diante símplesmente de CONTRATADA, sob a§ cláusula§ e ôôndiçÕes.rseguintes:
CLAUSULA PRlfúElRA. A Clausula 5a do Contrato de P. restação de Serviços 0A112021
passará a vigorar com a seguinte redação:
"54. Pelos serviços a serem prestados, a CONTRATANTE, pagará, mensalmente, à
CONTRATADA, o valor de R$ 42.540,00 (quarenta e dois mil, quinhentos e quarenta
reais)."
CLAUSULA SEGUNDA -A ClausulaTd do Contrato de Prestação de Serviços OO1l2O21
passará a vigorar a partir de 1o de janeiro de 2A26 com a.seguinte redação:
ttTa - A preéente contratação sérá reelizada pára o'ieiioOo de 0í de janeiro de
2026 a 3í de dezembro de 2426, podendo ser aditivada, de acordo as disposições